一般社団法人 都留青年会議所

2025 年 12 月吉日

一般社団法人都留青年会議所

正会員 各位

2025 年度 一般社団法人 都留青年会議所

理 事 長  奈良 和弥

専務理事  渡邊 尚太

総務委員長  加藤 大輝

『2025 年度 第 2 回定時総会』について（ご案内）

拝啓 寒冷の候、正会員の皆様におかれましては貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

正会員の皆様におかれましては、健康にご注意され、日々の仕事にご尽力されていることと存じます。

さて、下記の日程にて『2025 年度 第 2回定時総会』を開催致します。僭越ながら、議事資料の

ご確認をいただきたく存じます。何卒ご理解ご容赦のほど、よろしくお願い申し上げます。

                    敬具

記

1.日時：2025 年 12 月 20 日（土） 16：00～17：00

2.会場：まちづくり交流センター4階 大会議室

3.案件

※確認事項

     第 1号議案 2026年度 一般社団法人都留青年会議所_理事長所信(案)表明の件

     第 2号議案 その他

※審議事項
第 1号議案 2026年度 一般社団法人都留青年会議所 組織図(案)承認の件

第 2号議案 2026年度 一般社団法人都留青年会議所 年間スケジュール(案)承認の件

第 3号議案 2026年度 一般社団法人都留青年会議所 年間収支予算書(案)承認の件

第 4号議案 2026年度 一般社団法人都留青年会議所 青少年育成委員会

年間事業計画書･予算書(案)承認の件

第 5号議案 2026年度 一般社団法人都留青年会議所 拡大交流委員会

年間事業計画書･予算書(案)承認の件

第 6号議案 2026年度 一般社団法人都留青年会議所 総務委員会

年間事業計画書･予算書(案)承認の件

第 7号議案 2026年度 一般社団法人都留青年会議所 諸規則･諸規程(案)承認の件

第 8号議案 その他

   ※協議事項

     第 1号議案 その他

4.資料電子データ

下記 Google drive の QR コードより閲覧ください。

https://drive.google.com/drive/folders/1UkD0R8MyBvOY_of4Fviy_cvpFfhSSQkc?usp=sharing

お問い合わせ先 総務委員長  加藤 大輝（090 8440 9579）